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Bokslutskommuniké 
2022 

Oktober – december 2022 

•	 Nettoomsättningen uppgick till 1,7 mkr (3,4 mkr). 

•	 Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 12,0 mkr (1,7 mkr). 

•	 Rörelseresultatet uppgick till -14,0 mkr (-9,2 mkr). 

Januari – december 2022 

•	 Nettoomsättningen uppgick till 6,4 mkr (7,1 mkr).

•	 Värdeförändringen från värdepapper uppgick till -51,8 mkr (15,0 mkr). 

•	 Rörelseresultatet uppgick till -130,4 mkr (-33,1 mkr). 

Händelser under fjärde kvartalet 2022 

•	 Konvertibel i Lifesum har konverterats till aktier motsvarande ett värde om 7 mkr.

•	 Verksamheten i det amerikanska dotterbolaget Athanase Innovation Inc är igång och bedrivs från New York. 

Händelser efter rapportperiodens utgång 

•	 Athanase Innovation har genom dotterbolag ingått överenskommelse med Celina Fondförvaltning som innebär 

att Athanase Innovation säljer innehavd option gällande förvaltningsrätten av Celina Småbolagsfond. 

Försäljningen innebär att Athanase Innovation erhåller en ersättning om 11 mkr och en total avkastning på inves-

teringen om ca 20 procent. 
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Kära aktieägare,

En bit in på 2023 kan vi nu också lägga år 2022 bakom oss 
rent finansiellt. Ett på många sätt omvälvande år, med stora 
geopolitiska spänningar, kraftigt accelererande inflation 
och en gradvis ökad åtstramning i penningpolitiken globalt. 
Detta sammantaget har oundvikligen orsakat stor volatilitet 
på världens marknadsplatser. I den här miljön har Athanase 
Innovation tillbringat sitt första hela år som noterat bolag. 

Våra prioriteringar för 2023 är att; etablera vår första fond, 
investera i spännande globala utmanare, förstärka vår posi-
tion i USA och vidareutveckla vårt dotterbolag Ivisys. Därtill 
tänker vi fortsatt odla vår kreativitet och opportunistiska 
agerande för att utveckla och stärka vår affärsmodell. Vi har 
en god kassabalans i koncernen om ca 640 mkr, samtidigt 
som möjligheterna att identifiera attraktivt prissatta innova-
tionsbolag har ökat.

Koncernens utveckling under året

Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 6,4 
mkr. Av detta utgjordes 2,9 mkr av vårt helägda och kon-
soliderade dotterbolag Ivisys, och 3,5 mkr från en option 
omfattandes rätten att förvärva en fond. Under kvartal fyra 
uppgick koncernens nettoomsättning till 1,7 mkr.

Vårt helägda dotterbolag Ivisys har under året medvetet 
fortsatt att investera i produkt och tillväxt. Det har resulter-
at i en orderingång under 2022 om ca 46 mkr, vilket utgör 
en ökning om 750 procent jämfört med 2021. Vi gläds sär-
skilt över de uppföjningsorder som kommit från existerande 
kunder, vilket stärkt oss i vårt fokus på en standardiserad 

produkt inom Pallet Inspection. Under kvartal fyra har vi till-
fört Ivisys ytterligare aktieägartillskott om 23 mkr. Det här 
har vi gjort för att bl.a. stötta Ivisys expansion på den amer-
ikanska marknaden. Ivisys preliminära planer ger vid hand 
att ytterligare ca 25 mkr i aktieägartillskott kommer att 
behövas under 2023. För ett olönsamt bolag som vill levere-
ra och bevisa sig mot stora internationella kunder krävs det 
rörelsekapitalfinansiering, särskilt i tider av utmaningar på 
den globala komponentmarknaden. En långsiktig och stabil 
ägare som Athanase Innovation bistår med det. Bolaget har 
på ett bra sätt vidtagit effektivitets- och lönsamhetshöjande 
åtgärder under året, och detta arbete fortsätter löpande 
framgent. Ivisys orderingång under det fjärde kvartalet up-
pgick till 12 mkr och bolagets "försäljningspipeline" förstärk-
tes ytterligare.

Värdeförändring från värdepapper uppgick för helåret till 
-51,8 mkr, jämfört med 15,0 mkr 2021. Under det fjärde 
kvartalet uppgick motsvarande siffra till 12,0 mkr, varav hela 
värdeförändringen kan tillskrivas noterade innehav. Ingen 
omvärdering har gjorts av våra onoterade innehav under det 
fjärde kvartalet 2022.

Samtliga våra investeringar i onoterade bolag gjordes under 
2022. Tre i Sverige; Lifesum, Flyttsmart och RaceID, en i En-
gland; CloudNC, och en i USA; Discord. Dessa investeringar 
speglar på olika sätt vår affärsmodell och strategi. De visar 
att vi investerar globalt, med fokus på USA och Norden, men 
också att vi är öppna för att investera i såväl tidiga som sena 
faser av ett bolagsbygge. Investeringen i CloudNC är också 
ett bra kvitto på hur vi vill arbeta. Den gjordes efter att vi 
hade inkluderat representanter från vårt nätverk av globalt 
ledande industribolag i granskningsprocessen. 

VD har ordet
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Att utvärdera investeringsmöjligheter med support från 
operativa personer i vårt nätverk, gärna utifrån perspektivet 
som en potentiell kund, ger oss ett bra kvitto på investering-
sobjektets värdeerbjudande.

Investeringen i Lifesum i maj gjordes i form av en konvert- 
ibel, som under det fjärde kvartalet konverterades till aktier 
enligt plan. Portföljbolaget RaceID har vi under det fjärde 
kvartalet stöttat ytterligare i form av ett lån och en konvert- 
ibel om totalt 10 mkr. 

Vårt rörelseresultat (ebit) för helåret landade på -130,4 mkr, 
och motsvarande siffra för det fjärde kvartalet landade på 
-14,0 mkr. I takt med att räntorna och den globala ekono-
miska osäkerheten har ökat dramatiskt har vi beslutat att 
även öka vårt avkastningskrav på investeringar med 45%. 
Effekten av denna ökning i kombination med förseningar i 
lanseringen av vår första fond, vilket försenar vårt förvänta-
de resultat, har resulterat i en nedskrivning om 900 mkr av 
andelar i dotterbolag ämnat för fondförvaltningsverksam-
het. Nedskrivningen har ingen kassapåverkan och påverkar 
inte heller koncernens resultat- och balansräkning.

Senaste händelseutveckling och framtid

Vad beträffar vår planerade framtida fondverksamhet så har 
vårt analys- och planeringsarbete fortsatt. Vi inväntar just 
nu den regulatoriska processen gällande vår ansökan om att 
registreras som förvaltare av en AIF, Alternative Investment 
Fund, med säte i Sverige. Planen är att vår första fond ska 
investera i privata bolag på den amerikanska marknaden. Vi 
har också slutit en överenskommelse med Celina Fondför-
valtning som innebär att vårt optionsavtal upphör. Transak-
tionen med Celina ger oss en likvid om 11 mkr, och en total 
avkastning på vår investering om 20 procent. Vår löpande 
intäkt från optionsavtalet upphör med detta. Transaktionen 
är dock villkorad av ett godkännande av bolagsstämman.

Även 2023 ser ut att bli ett spännande år för bolag inom 
vårt investeringsuniversum. Vi ser med tillförsikt fram emot 
att göra nya investeringar i starka utmanare, globalt.

…

Peter Laveson, VD
24 februari 2023
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Athanase Innovation är en investeringsfirma med exponer-
ing mot privata och publika innovationsbolag. Vår invester-
ingsstrategi erbjuder enkla sätt att investera i tillgångar som 
tidigare varit svårtillgängliga för investerare på börsen. Vi är 
långsiktiga ägare som inte har en fast investeringshorisont. 
Det gör att vi kan följa och stödja våra investeringar så länge 
det är gynnsamt.

Bolaget har en stark balansräkning och över tid avser vi att 
lansera egna fonder där vi tillhandahåller startkapitalet. Fon-
derna kommer att ha dedikerade fokusområden som tillåter 
mer precision i investeringarna. 

Athanase Innovation har även ett helägt dotterbolag som 
heter Ivisys. De utvecklar och säljer avancerade maskinins-
pektionssystem som används för automatisk kvalitetskon-
troll, avsyning och mätning. Ivisys ingår i vår koncernredo-
visning.

Verksamheten

Den konvertibel i Lifesum som förvärvades i maj har kon-
verterats till aktier motsvarande ett värde om 7 mkr.

Vi har stöttat portföljbolaget RaceID med ett lån samt en 
konvertibel om totalt 10 mkr.

Ivisys har erhållit order om totalt 12 mkr och aktieägartil-
lskott om 23 mkr. 

Vår verksamhet i USA har kommit igång och bedrivs från och 
med fjärde kvartalet genom vårt amerikanska dotterbolag 
Athanase Innovation inc och dess kontor i New York.

Vi har genom dotterbolag ingått en överenskommelse med 
Celina Fondförvaltning som innebär att Athanase Innovation 
säljer innehavd option gällande förvaltningsrätten av Celina 
Småbolagsfond. Försäljningen innebär att Athanase Innova-
tion erhåller en ersättning om 11 mkr och en total avkastning 
på investeringen om ca 20 procent. Transaktionen klassifi-
ceras som en närståendetransaktion och är villkorad av ett 
godkännande av bolagstämman. 

Ivisys har erhållit aktieägartillskott om 8,5 mkr.  

Händelser under fjärde 
kvartalet

Händelser efter rapport-
periodens utgång
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Våra
investeringar

Företag Beskrivning Huvudkontor Datum för investering Webbsida

Mjukvara för HR Oslo, Norge Februari 2021 zalaris.com

Bildanalys Stockholm, Sverige Februari 2021 ivisys.com

Mjukvara för tillverkning-
sindustri London, England Februari 2022 cloudnc.com

Tjänster vid flytt Stockholm, Sverige Mars 2022 flyttsmart.se

Platform för chatt och 
community San Francisco, USA Mars 2022 discord.com

Plattform för arragörer 
och deltagare av mo-
tionslopp

Stockholm, Sverige Maj 2022 raceid.com

Tjänst för kosthållning 
och motion Stockholm, Sverige Maj 2022 lifesum.com
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Koncernens nettoomsättning i fjärde kvartalet uppgick till 1,7 mkr (3,4 
mkr). Det helägda dotterbolaget Ivisys redovisar en omsättning på 1,5 
mkr och övrig nettoomsättning om 0,2 mkr kommer från en option 
omfattandes rätten att förvärva en fond. Nettoomsättningen för helåret 
uppgick till 6,4 mkr (7,0 mkr). Övriga rörelseintäkter avser bl.a hyresin-
täkter.

Moderbolagets nettoomsättning för helåret uppgick till 0,5 mkr och 
avser ekonomisk förvaltning av dotterbolag. Övriga rörelseintäkter 
avser bl.a hyresintäkter.

Nettoomsättning

Koncernens värdeförändring från värdepapper uppgick till 12,0 mkr (1,7 
mkr) för fjärde kvartalet. Värdeförändringen avser noterade värdepap-
per. Onoterade värdepapper har inte omvärderas under fjärde kvartalet 
med undantag för valutajusteringar som uppgår till -18 tkr (0 tkr). För 
helåret uppgår koncernens värdeförändring från värdepapper till -51,8 
mkr (15,0 mkr). Värdeförändring av noterade värdepapper uppgår till 
-35,0 mkr (15,0 mkr) och värdeförändringen av onoterade värdepapper 
uppgår till -16,8 mkr (0,0 mkr).

Värdeförändring
värdepapper

Koncernens rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgick till -14,0 mkr 
(-9,2 mkr). Rörelseresultatet för helåret uppgick till -130,4 mkr (-33,1 
mkr).

Ivisys uppvisar ett negativt rörelseresultat för fjärde kvartalet vilket 
belastar koncernens resultat före skatt med -16,9 mkr (-7,0 mkr). Ivisys 
rörelseresultat för helåret uppgick till -53,4 mkr (-20,8 mkr). 

I samband med förvärvet av Ivisys uppstod en goodwillpost som skrivs 
av på fem år. Avskrivningen av goodwill från förvärvet av Ivisys belastar 
rörelseresultatet med -3,3 mkr (-3,3 mkr) för fjärde kvartalet och med 
-13,1 mkr (-9,9 mkr) för helåret. 

Moderbolagets rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgår till -5,9 mkr 
(-1,0 mkr) och helårets rörelseresultat uppgår till -14,5 mkr (-4,0)

Rörelseresultat

Under fjärde kvartalet har koncernen enligt plan konverterat den kon-
vertibel som förvärvades i maj till aktier motsvarande ett värde om 7 
mkr (0 mkr). Koncernen har inte gjort någon avyttring under kvartalet (2 
mkr). Under helårsperioden har koncernen gjort fem investeringar om 
53 mkr (224 mkr) och ingen avyttring (145 mkr). 

Investeringar

Ekonomisk
information

Moderbolaget har gjort en nedskrivning av andelar i dotterbolag om 
907,5 mkr (0,0 mkr). Nedskrivningen är främst hänförlig till andelar i 
dotterbolag ämnat för fondförvaltningsverksamhet. Nedskrivningen 
har ingen kassapåverkan och påverkar inte heller koncernens resultat- 
och balansräkning.

Resultat från 
finansiella poster
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*Resultat per aktie för jämförelseperioderna är beräknat av ett vägt genomsnitt 
av utestående stamaktier baserat på det legala dotterföretaget Athanase Techs 
vägda genomsnittliga antal aktier från periodens början till förvärvstidpunkten, 
multiplicerat med det utbytesförhållande som fastställdes i det omvända förvär-
vet och det legala moderföretagets genomsnittliga antal aktier för perioden från 
förvärvstidpunkten till periodens slut. 

Det finns ingen utspädningseffekt och resultat per aktie efter utspädning är 
därmed identisk med resultat per aktie enligt ovan. 

**Under andra kvartalet har Athanase Innovation genomfört en omvänd split vilket 
medförde att 16 gamla aktier lades samman till 1 ny aktie. Resultat per aktie för 
jämförelseperioderna har räknats om i enlighet med det nya antalet aktier. 

***Antalet aktier vid periodens slut och genomsnittligt antal aktier är baserat på 
det faktiska antalet aktier vid tidpunkten och har inte räknats om i enlighet med 
den omvända split som genomfördes under andra kvartalet 2022.

Nyckeltal och
resultat per aktie

Koncernen okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Resultat per aktie, kr* -0,02 -0,00 -3,69 -0,07

Resultat per aktie omräknad för omvänd split, kr** -0,02 -0,04 -3,69 -1,08

Rörelseresultat, tkr -13 969 -9 152 -130 411 -33 092

Värdeförändring värdepapper, tkr 12 032 1 659 -51 084 15 003

Likvida medel, tkr 639 277 746 916 639 277 746 916

Soliditet, % 95,7 98,8 95,7 98,8

Antal aktier vid periodens slut*** 31 041 667 496 666 665 31 041 667 496 666 665

Genomsnittligt antal aktier*** 31 041 667 467 228 259 31 041 667 128 456 620

Fjärde kvartalets kassaflöde uppgick till -20 mkr (612 mkr) och likvida 
medel uppgick till 639 mkr (747 mkr). Periodens negativa kassaflöde är 
till största del hänförligt till den löpande verksamhetens negativa kas-
saflöde om -8 mkr (-1 mkr) samt från investeringsverksamheten om -10 
mkr (-8 mkr). Kassaflödet för helåret uppgick till -110 mkr (746 mkr). 

Kassaflöde och likvida 
medel
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Finansiella 
rapporter
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Resultaträkning i
sammandrag

Not okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Nettoomsättning 1 747 3 425 6 381 7 060

Värdeförändring värdepapper 4 12 032 1 659 -51 804 15 003

Övriga rörelseintäkter 1 819 500 5 582 500

Summa intäkter 15 598 5 584 -39 841 22 563

Rörelseresultat -13 969 -9 152 -130 411 -33 092

Resultat efter finansiella poster -9 883 -7 687 -123 616 -30 345

Råvaror och förnödenheter -2 027 -1 518 -4 319 -4 083

Övriga externa kostnader -13 404 -2 983 -39 612 -7 870

Personalkostnader -10 182 -5 554 -31 031 -14 670

Resultateffekt omvänt förvärv - -780 - -17 497

Avskrivningar och nedskrivningar -3 924 -3 818 -15 489 -11 449

Övriga rörelsekostnader -30 -83 -119 -86

Summa rörelsekostnader -29  567 -14 736 -90 570 -55 655

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 086 1  475 6 933 2 892

Räntekostnader och liknande resultatposter - -10 -138 -145

Summa finansposter 4 086 1 465 6 795 2 747

Skatt 9 156 6 620 9 086 3 795

Periodens resultat -727 -1 067 -114 530 -26 550

Koncernen, tkr
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Not 2022-12-31 2021-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 44 581 58 774

Materiella anläggningstillgångar 1 001 243

Finansiella anläggningstillgångar 5 100 200 94 134

Uppskjuten skattefordran 19 842 10 727

Summa anläggningstillgångar 165 624 163 878

Omsättningstillgångar

Varulager 7 334 2 524

Kundfordringar 2 084 706

Skattefodran 115 -

Övriga fordringar 4 271 3 266

Förutbetalda kostnader och upplupna fodringar 3 462 1 408

Kortsiktiga placeringar 5 078 -

Kassa och bank 639 277 746 916

Summa omsättningstillgångar 661 621 754 820

Summa tillgångar 827 245 918 698
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2022-12-31 2021-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 46 563 496 667

Övrigt tillskjutet kapital 437 754 436 398

Annat eget kapital inklusive årets resultat 307 569 -25 667

Summa eget kapital 791 886 907 398

Uppskjuten skatteskuld 127 90

Summa avsättningar 127 90

Långfristiga skulder 422 515

Summa långfristiga skulder 422 515

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 17 715 1 294

Leverantörsskulder 3 687 2 316

Skatteskulder 1 198 1 116

Övriga skulder 3 204 1 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 006 4 056

Summa kortfristiga skulder 34 810 10 695

Summa eget kapital och skulder 827 245 918 698
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Förändring i
eget kapital

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Ingående balans 793 626 296 691 907 398 3 735

Nyemission - 650 000 - 950 000

Kostnader hänförliga till nyemission - -29 123 - -29 191

Förändring av andelar i innehav utan bestämmande 
inflytande - -9 103 - -8 866

Omvänt förvärv - - - 18 270

Personaloptionsprogram dotterbolag -940 - -940 -

Valutakursdifferenser utländska dotterbolag -73 - -42 -

Periodens resultat -727 -1 067 -114 530 -26 550

Utgående balans 791 886 907 398 791 886 907 398

Koncernen, tkr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Resultat efter finansiella poster -9 883 -7 687 -123 616 -30 345

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet -9 028 3 127 65 237 33 859

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -18 911 -4 560 -58 379 3 514

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 324 -7 605 -64 983 -179 384

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -963 620 868 -1 033 920 801

Periodens kassaflöde -19 767 612 295 -109 662 746 443

Likvida medel vid periodens början 658 188 134 621 746 916 473

Periodens kassaflöde -19 767 612 295 -109 662 746 443

Kursdifferens i likvida medel 856 - 2 023 -

Likvida medel vid periodens slut 639 277 746 916 639 277 746 916

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 10 431 3 592 14 733 1 512

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 480 -968 -43 646 5 026

Koncernen, tkr
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Resultaträkning
i sammandrag

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Nettoomsättning 120 131 480 131

Övriga rörelseintäkter 1 714 500 5 351 500

Summa intäkter 1 834 631 5 831 631

Rörelseresultat -5 898 -1 009 -14 541 -3 984

Resultat efter finansiella poster -911 291 -1 009 -919 402 -3 957

Moderbolaget, tkr

Övriga externa kostnader -5 300 -1 009 -15 854 -3 787

Personalkostnader -2 430 -630 -4 513 -828

Övriga rörelsekostnader -2 0 -5 0

Summa rörelsekostnader -7 732 -1 639 -20 372 -4 615

Bokslutsdispositioner 7 436 - 7 436 -

Skatt - - - -

Periodens resultat -903 855 -1 009 -911 966 -3 957

Resultat från andelar i koncernföretag -907 450 - -907 450 29

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 057 - 2 591 -

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -2 -2

Summa resultat från finansiella poster -905 393 -1 009 -904 861 27
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Balansräkning
i sammandrag

2022-12-31 2021-12-31

Summa tillgångar 2 028 979 2 935 915

Summa omsättningstillgångar 556 986 622 559

Moderbolaget, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finanisella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 1 471 993 2 313 356

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 471 993 2 313 356

Summa anläggningstillgångar 1 471 993 2 313 356

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 801 288

Skattefordran 115 -

Fordringar hos koncernföretag 7 001 -

Övriga fordringar - 263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 246 741

Summa kortfristiga fordringar 11 163 1 293

Kassa och bank

Kassa och bank 545 823 621 266

Summa kassa och bank 545 823 621 266
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Balansräkning
i sammandrag forts.

2022-12-31 2021-12-31

Summa eget kapital 2 021 662 2 933 628

Summa eget kapital och skulder 2 028 979 2 935 915

Moderbolaget, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 46 563 496 667

Summa bundet eget kapital 46 563 496 667

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond - 435

Summa obeskattade reserver - 435

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2 887 066 2 440 919

Årets resultat -911 966 -3 957

Summa fritt eget kapital 1 975 099 2 436 961

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 699 149

Skatteskulder - 234

Övriga skulder 1 250 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 368 1 282

Summa kortfristiga skulder 7 317 1 852
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Förändring i
eget kapital

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Ingående balans 2 925 517 2 313 184 2 933 628 396 748

Inlösen - - - -392 040

Nyemission - 650 000 0 2 962 000

Kostnad kapitalanskaffning - -28 547 - -29 123

Periodens resultat -903 855 -1 009 -911 966 -3 957

Utgående balans 2 021 662 2 933 628 2 021 662 2 933 628

Moderbolaget, tkr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021

Resultat efter finansiella poster -911 291 -1 009 -919 402 -3 957

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 907 450 - 907 450 -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -3 841 -1 009 -11 952 -3 957

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 000 -780 -66 087 -1 356

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 001 620 877 7 001 228 837

Periodens kassaflöde -5 222 619 331 -75 443 217 641

Likvida medel vid periodens början 551 045 1 935 621 266 403 624

Periodens kassaflöde -5 222 619 331 -75 443 217 641

Kursdifferens i likvida medel - - - -

Likvida medel vid periodens slut 545 823 621 266 545 823 621 266

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 1 618 243 -4 404 -5 882

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 222 -766 -16 356 -9 840

Moderbolaget, tkr
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Noter
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningsla-
gen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Re-
dovisningsprinciperna har inte förändrats jämfört med årsredovisnin-
gen för 2021. Vissa av rubrikerna har dock ändrats och delsummeringar 
har slagits ihop jämfört med uppställningen i årsredovisningen för 2021. 
I samband med delårsrapporten för tredje kvartalet 2022 har också in-
täktsredovisningen förändrats till att även inkludera posten värdeförän-
dringar av värdepapper i summa intäkter då vi anser att detta bättre 
spelgar bolagets affärsmodell.

Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år om 
inget annat anges.

Den 22 september 2021 förvärvade Athanase Innovation AB (publ) 
samtliga aktier i Athanase Tech AB (publ). Om ett företag har förvärvat 
ett annat företag genom att betala med andelar som det självt har gett 
ut och kontrollen över det förvärvande företaget som en följd av det 
har övergått till nya ägare ska det förvärvade företaget anses vara mo-
derföretag och det förvärvande företaget anses vara dotterföretag. Det 
innebär att det förvärvande företaget Athanase Innovation AB (publ) 
är det legala moderföretaget, men behandlas redovisningsmässigt 
som ett dotterföretag. Athanase Tech AB är det legala dotterföretaget 
men behandlas redovisningsmässigt som moderföretag i koncernre-
dovisningen. Förvärvet räknas inte som ett rörelseförvärv utan anses 
istället vara förvärv av en tjänst (marknadsplatsen). Förvärv av tjänst 
kostnadsförs direkt. 

Not 1.
Redovisningsprinciper

Under fjärde kvartalet har aktieägartillskott om 33 mkr lämnats till dot-
terbolag i koncernen.

Not 3.
Transaktioner med 
närstående

Athanase Innovation AB (publ) är genom sin verksamhet exponerat 
för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäker-
hetsfaktorer återfinns på sidorna 25-26 i årsredovisningen för 2021. 
Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida: 
www.athanaseinnovation.com.

Not 2.
Risker och osäkerhets-
faktorer
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Not 4.
Värdeförändring 
värdepapper

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021Koncernen, tkr

Orealiserad värdeförändring 12 032 1 681 -51 804 -4 912

- varav noterat 12 050 1 681 -34 964 -4 912

- varav onoterat -18 - -16 840 -

Realiserad värdeförändring - -22 - 19 915

- varav noterat - -22 - 19 915

- varav onoterat - - - -

Summa värdeförändring 12 032 1 659 -51 804 15 003

Not 5.
Finansiella 
anläggningstillgångar

okt-dec 2022 okt-dec 2021 jan-dec 2022 jan-dec 2021Koncernen, tkr

Ingående värde finansiella anläggningstillgångar 75 798 94 774 94 134 2

Förvärv värdepapper 7 370 - 52 792 223 745

Förvärv övriga långfristiga fordringar 5 000 23 5 079 116

Avyttringar värdepapper - -2 322 - -144 732

Värdeförändring värdepapper 12 032 1 659 -51 804 15 003

Utgående värde finansiella anläggningstillgångar 100 200 94 134 100 200 94 134



25 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2022

Information
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Stockholm 24 februari 2023

Peter Laveson
Verkställande direktör

Peter Laveson, VD
Telefon: +46 70 433 99 99
E-mail: peter@athanaseinnovation.com

Malin Norrman, CFO & IR
Telefon: +46 70 678 85 00
E-mail: malin@athanaseinnovation.com

Alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com

Athanase Innovation AB (publ)
Org nr 559098-0909
Birger Jarlsgatan 6, 4 tr
114 34 Stockholm

För ytterligare
information kontakta

5 maj 2023, Rapport för första kvartalet 2023
10 maj 2023, Årsstämma 2023
14 juli 2023, Rapport för andra kvartalet 2023
3 november 2023, Rapport för tredje kvartalet 2023

Kommande
rapporttillfällen

Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 30 sep-
tember 2021. Kortnamn är ATIN. Certified advisor: Mangold Fondkom-
mision AB, tel +46 (0)8 503 015 50, e-mail: ca@mangold.se.

Aktien

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bo-
lagets revisorer.

Revision

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2022.Utdelning

Årsstämma för verksamhetsåret 2022 kommer hållas 10 maj. Årsredo-
visning för 2022 kommer publiceras på 
investor.athanaseinnovation.com senast 19 april 2023.

Årsstämma och 
årsredovisning


